
VÝSLEDKY PROJEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE PAŠOVICE 
 

na 2. zasedání, konaném dne 20.4.2023 v zasedací místnosti Obecního úřadu v Pašovicích  
 
 
75/2/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje způsob jednání aklamací o každém 

bodu programu zvlášť  
  
76/2/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje program 2. zasedání zastupitelstva, konaného 

dne 20.4.2023: 
            1.      Zahájení 

             2.      Kontrola plnění usnesení 
3.      Schválení Závěrečného účtu obce Pašovice za rok 2022 
4.      Žádost o odkoupení části pozemku p.č. 1961/18 v k.ú. Pašovice  

na Moravě 
                          5.      Žádost firmy Durnet, s.r.o., Dobrkovice, o souhlas s uložením optické  

sítě do pozemku p.č. 1945/2, 1944/2, 1944/1, 1942/1, 1940/2  
a 1939, zapsané na LV 10001 v k.ú. Pašovice na Moravě                                                     

                          6.      Schválení Smlouvy č. OT-001030081374/001-MOEL o smlouvě budoucí  
o zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 2219-2  v k.ú. Pašovice  
na Moravě 

7.       Příprava sportovního areálu na letní sezónu 2023  
8. Rozpočtové opatření č. 3/2023                         
9.      Projednání Memoranda o společném záměru při nakládání 

s komunálními odpady 
10. Upřesnění objemu investičních, neinvestičních akcí a oprav obecního 

majetku v roce 2023 
11. Schválení Smlouvy č. OS202320000397 o spolupráci při zajištění 

zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního 
systému odpadového hospodářství 

12. Schválení Smlouvy č. OT-014330064439/002-ADS o zřízení věcného 
břemene na pozemek p.č. 2418/1 pro EG.D, a.s. Brno 

13. Různé 
14. Závěr    

 
77/2/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice určuje ověřovatele zápisu                                 

p.  Jurákovou a p.   Hlavínovou 
  
78/2/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice  schvaluje návrhovou komisi ve složení                 

p.  Bartek   a p.  Rachůnek 
 
79/2/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje zprávu o plnění usnesení ze dne 

22.2.2023 
 
 
 



80/2/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje celoroční hospodaření obce Pašovice   
a Závěrečný účet obce za rok 2022 včetně Zprávy č. 209/2022/EKO o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce Pašovice, IČO  00542326, za rok 2022 – bez 
výhrad 

 
81/2/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice vydává souhlas s uložením optické sítě do 

pozemku p.č.  1945/2, 1944/2, 1944/1, 1942/1, 1940/2 a 1939, zapsané na LV 
10001 pro k.ú. Pašovice na Moravě pro firmu Durnet.cz s.r.o., Dobrkovice 105, 
PSČ 763 07, IČO: 04264011. V případě zřízení věcného břemene na výše 
uvedené pozemky schvaluje jednorázový  poplatek 10,-- Kč/bm 

 
82/2/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje Smlouvu č. OT-001030081374-001-

MOEL o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 2219/2, 
zapsaného na LV 10001 pro k.ú. Pašovice na Moravě, pro EG.D, a.s., Lidická 
1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno, IČO: 28085400, a pověřuje starostu obce 
podpisem této smlouvy  

 
83/2/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2023  
 
84/2/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice bere na vědomí informace o podmínkách 

provozování letního koupaliště v obci Pašovice  
 
85/2/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje Memorandum o společném záměru při 

nakládání s komunálními odpady a pověřuje starostu obce podpisem tohoto 
Memoranda 

  
86/2/2023  Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje investiční, neinvestiční akce a opravy 

obecního majetku v roce 2023  
 
87/2/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění 

zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému 
odpadového hospodářství, uzavřenou se společností EKO-KOM, a.s., se sídlem  Praha 
4, Na Pankráci 1685/17, PSČ 140 21, IČO: 25134701, a Pověření pro firmu RUMPOLD 
UHB, s.r.o., se sídlem Předbranská 415, 688 01  Uherský Briod, IČO: 60704756, 
k vykazování údajů společnosti, včetně veškerých s tímto souvisejících povinností,       
a pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy a Pověření 

 
88/2/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje Smlouvu č. OT-014330064439/002- 

ADS o zřízení věcného břemene na pozemek p.č. 2418/1, zapsaný na LV 
10001 pro k.ú. Pašovice na Moravě, pro EG.D, a.s., Lidická 1873/36,  
Černá Pole, 602 00  Brno, IČO: 28085400, a pověřuje starostu obce podpisem  
této smlouvy 

  
89/2/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice pověřuje starostu obce Pašovice svolat další 

řádné zasedání zastupitelstva obce nejpozději do 22. 6. 2023 
 
 
 


